
�Gra�hTech 
� COMPUTERS 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051 

Dodávka dataprojektorů pro FSV UK - souhrn nabídky 

Ks 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1 

-

Zboží 

Hollar • učebna č. 212 
Hollar - učebna č. 14 
Hollar - učebna č. 12 
Hollar - učebna č. 13 
Hollar - učebna č. 115 
Hollar - učebna č. 215 
Jinonice - učebna č. 2066 

Jinonice - učebna č. 3015 
Jinonice - učebna č. 3019 
Jinonice - učebna č. 2081 
Jinonice - učebna č. 3018 
Jinonice - učebna č. 3017 
Jinonice - učebna č. 2019 
Jinonice - učebna č. 4020 
Jinonice - učebna č. 4018 
Jinonice - učebna č. 4019 
Jinonice - učebna č. 3093 
Jinonice - učebna č. 3014 
Jinonice - učebna č. 3107 
Přenosný projektor ISS 
Opletalova - učebna č. 105 
Opletalova - učebna č. 206 
Opletalova - učebna č. 314 
Opletalova - učebna č. 109 
Celetná RTL 
doprava 

ičo: 00216208 

tel.: 

email: 

bez DPH/ks 

132 870,00 Kč 
128 740,00 Kč 
40 097,50 Kč 
10 260,00 Kč 
18 841,00 Kč 
20 209,00 Kč 
13 013,00 Kč 
9 428,00 Kč 

50 413,25 Kč 
53 143,25 Kč 
52 288,25 Kč 
79 550,00 Kč 
77 827,75 Kč 
80 382,75 Kč 
11 925,00 Kč 
80 220,75 Kč 
84 469,55 Kč 
72 225,00 Kč 
80 297,50 Kč 
16 830,00 Kč 

154 635,25 Kč 
156 042,00 Kč 
171 357,50 Kč 
186 211,00 Kč 

79 803,98 Kč 
17 500,00 Kč 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

cenová nabídka 

Datum: 17.07.2018 
Platnost nabídky: 2 měsíce 

celkem celkem 

bez DPH vč. DPH 

132 870,00 Kč 160 772, 70 Kč 
128 740,00 Kč 155 775,40 Kč 
40 097,50 Kč 48 517,98 Kč 
10 260,00 Kč 12 414,60 Kč 
18 841,00 Kč 22 797,61 Kč 
20 209,00 Kč 24 452,89 Kč 
13 013,00 Kč 15 745,73 Kč 
9 428,00 Kč 11 407,88 Kč 

50 413,25 Kč 61 000,03 Kč 
53 143,25 Kč 64 303,33 Kč 
52 288,25 Kč 63 268,78 Kč 
79 550,00 Kč 96 255,50 Kč 
77 827,75 Kč 94 171,58 Kč 
80 382,75 Kč 97 263,13 Kč 
11 925,00 Kč 14 429,25 Kč 
80 220,75 Kč 97 067,11 Kč 
84 469,55 Kč 102 208,16 Kč 
72 225,00 Kč 87 392,25 Kč 
80 297,50 Kč 97 159,98 Kč 
16 830,00 Kč 20 364,30 Kč 

154 635,25 Kč 187 108,65 Kč 
156 042,00 Kč 188 810,82 Kč 
171 357,50 Kč 207 342,58 Kč 
186 211,00 Kč 225 315,31 Kč 
79 803,98 Kč 96 562,82 Kč 
17 500,00 Kč 21 175,00 Kč 

Celkem bez DPH 1 878 581,28 Kč 

Celkem vč. DPH 2 273 083,35 Kč 

DPH 21 % 394 502,07 Kč 

HIKVISION Gol: Partne'r'.

' 

CE RTIFIE D 

-

�.fth Partner First 
"1,/í/ Bus111essPa1t11e1 

Microsoft 
Author,zed 
Educat1on Res.eller 



líJil...GraP-hTech 
� COMPUTERS Q,ntaj) 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. sr.o., ičo: 25238051 

Projektory - Hollar 212 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1 

ičo: 00216208 

tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 

Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

14 

Projektor EPSON LASER EB-Ll00OU 115 280,00 Kč 115 280,00 Kč 

• projekční vzdálenost 1,5m (50" obraz) - 15m (300" obraz), možnost výměny objektivů

• laserový zdroj světla - maximální kvalita projekce díky integrované kameře pro kalibraci barev

• 3LCD technologie s rozlišením WUXGA (1920x1200)

• svítivost 5000ANSI, kontrast 2500000:1, velikost obrazu 50"-300"

* motorizovaný objektiv (zoom, ostření a posun objektivu) s pamětí pozice

* funkce rozdělení projekční plochy

* lx HDMI, lx DVI, lx VGA, BNC, LAN (podpora LAN projekce)

• životnost lampy až 30.000 hodin, hlučnost max. 34dB

• záruka Slet na projektor i zdroj světla (min. 20.000 hodin)

Elektrické promítací plátno 178x178cm 4130,00 Kč 4130,00 Kč 

Držák VOGELS PPC 2555, teleskopický 55-85cm, max 25kg S 700,00 Kč S 700,00 Kč 

redukce HDMI (F) - DVI (M) 100,00 Kč 100,00 Kč 

napájecí kabel 230V 5m 160,00 Kč 160,00 Kč 

instalační materiál 500,00 Kč 500,00 Kč 

instalace / 1h 500,00 Kč 7 000,00 Kč 

Pozn.: 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 
Technická realizace - zadání 

Doprava projektoru, držáku a plátna na místo instalace 

Demontáž stávajícího projektoru a držáku 

Instalace projektoru a držáku ke stropu 

Propojení kabelů (již zde jsou připraveny 2x HDMI kabely, lx audio a min lx VGA) 

Demontáž plátna a instalace nového 

Otestování funkčnosti zapojení 

Projekční vzdálenost stávajícího držáku a projektoru je 3,5 m od plátna 

EPSON. 
EXCL EI> voun Vl�IOfJ 

139 488,80 Kč 

4 997,30 Kč 

6 897,00 Kč 

121,00 Kč 

193,60 Kč 

605,00 Kč 

8 470,00 Kč 

132 870,00 Kč 

160 772, 70 Kč 

27 902,70 Kč 

• 

Hl KVIS/ON 
�I 

Gold Partner 
�.f':-. Partner First 

1 
'I/ í,I Busmesc; P�rtne1 

@ Microsoft 
Author1zed 
Educat,on Reseller CERTIFIE D 

3R 

2R 

SR 

2R 

2R 

2R 

2R 



�GraP-hTech 
� COMPUTERS 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051 

Projektory - Hollar 14 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1 

ičo: 00216208 

tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 

Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 

1 

1 

14 

Projektor EPSON LASER EB-Ll000U 115 280,00 Kč 115 280,00 Kč 

* projekční vzdálenost 1,5m (50" obraz) - 15m (300" obraz), možnost výměny objektivů

* laserový zdroj světla - maximální kvalita projekce díky integrované kameře pro kalibraci barev

• 3LCD technologie s rozlišením WUXGA (1920x1200)

* svítivost 5000ANSI, kontrast 2500000:1, velikost obrazu 50"-300"

• motorizovaný objektiv (zoom, ostření a posun objektivu) s pamětí pozice

• funkce rozdělení projekční plochy

* lx HDMI, lx DVI, lx VGA, BNC, LAN (podpora LAN projekce)

• životnost lampy až 30.000 hodin, hlučnost max. 34dB

• záruka Slet na projektor i zdroj světla (min. 20.000 hodin)

Držák VOGELS PPC 2555, teleskopický 55-85cm, max 25kg 5 700,00 Kč 5 700,00 Kč 

redukce HDMI (F) - DVI (M) 100,00 Kč 100,00 Kč 

napájecí kabel 230V 5m 160,00 Kč 160,00 Kč 

instalační materiál 500,00 Kč 500,00 Kč 

instalace / lh 500,00 Kč 7 000,00 Kč 

Pozn.: 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

Technická realizace - zadání 

Doprava projektoru, držáku a plátna na místo instalace 

Demontáž stávajícího projektoru a držáku 

Instalace projektoru a držáku ke stropu 

Propojení kabelů (již zde jsou připraveny 2x HDMI kabely, lx audio a min lx VGA) 

Otestování funkčnosti zapojení 

139 488,80 Kč 

6 897,00 Kč 

121,00 Kč 

193,60 Kč 

605,00 Kč 

8 470,00 Kč 

128 740,00 Kč 

155 775,40 Kč 

27 035,40 Kč 

Pokud nabízený laserový projektor nebude mít 2x HDMI výstup, ale lx HDMI výstup a lx DVI - pak přidat redukci HDMI/DVI 

Projekční vzdálenost 3 - 3,5 m 

Projekce na stávající plátno 16:10 

EPSON. 
E xr. I j) voun VISION 

Hl KVIS/ON @m 

Gold Partner �.'l'h. Partner First ® Microsoft 
Authorized 
EducatJon Reseller CE RTIFIE D 

f,,// í/ B11s1ness P�rtner 

3R 

SR 

2R 

2R 

2R 

2R 



�GraP-hTech
� COMPUTERS (! � 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051 

Projektory - Hollar 12 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1

ičo: 00216208 

tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 

Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 

12 

Projektor EPSON 3LCD EB-2250U 33 437,50 Kč 33 437,50 Kč 

• projektor s projekční vzdáleností 1,5m (50" obraz) - 9m (300" obraz)

• 3LCD technologie s rozlišením WUXGA (1920x1200)

• svítivost 5000ANSI, kontrast 15000:1, velikost obrazu 50"-300"

• funkce rozdělení projekční plochy

• připojení 2x HDMI, 2x VGA, LAN (podpora LAN projekce), USB (podpora USB projekce - obraz, myš, zvuk)

• životnost lampy až 10.000 hodin, hlučnost max. 39dB

• nabídkové menu v českém jazyce

• záruka 3roky na projektor i lampu

napájecí kabel 230V Srn 

instalační materiál 

instalace/ lh 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Doprava projektoru na místo instalace 

Demontáž stávajícího projektoru 

Instalace projektoru na stávající držák ze stropu 

160,00 Kč 160,00 Kč 

500,00 Kč 500,00 Kč 

500,00 Kč 6 000,00 Kč 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

Propojení kabelů (již zde jsou připraveny 2x HDMI kabely, lx audio a min lx VGA) 

Otestování funkčnosti zapojení 

Projekční vzdálenost 3 - 3,5 m 

Projekce na stávající plátno 16:10 

EPSON 
EXCEED YOUR VISION 

EPSON 

40 459,38 Kč 

193,60 Kč 

605,00 Kč 

7 260,00 Kč 

40 097,50 Kč 

48 517,98 Kč 

8 420,48 Kč 

Hl KVIS/ON §tD 

Gold Partner 
FUJITSU ,.f'h Partner First @ Microsoft 

Authonzed 
Educat1on Reseller CE RTIFIE D 

"'í/ Bus111ess Par tne, 

':,i I I ( I I xpc1I 

3R 

2R 

2R 

2R 



�Gra�hTech 
� COMPUTERS (!� 

Technology
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051

Projektory - Hollar 13 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1

ičo: 00216208 

tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 

Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 

10 

Elektrické promítací plátno 240x180cm 

napájecí kabel 230V Sm 

instalační materiál 

instalace / lh 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Doprava plátna na místo instalace 

Demontáž stávajícího plátna 

Příprava uchycení na zeď, případné vrtání a hmoždinky 

Instalace nového elektrického motorového plátna na zeď 

Napojení na stávající elektrické ovládání 

Otestování funkčnosti zapojení, úklid a začištění původních děr 

Testovací spuštění projekce 

4 800,00 Kč 4 800,00 Kč 

160,00 Kč 160,00 Kč 

300,00 Kč 300,00 Kč 

500,00 Kč 5 000,00 Kč 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

5 808,00 Kč 

193,60 Kč 

363,00 Kč 

6 050,00 Kč 

10 260,00 Kč 

12 414,60 Kč 

2 154,60 Kč 

Hl KVIS/ON 
C E R TIFIE D 

� 

Gold Partner 
FUJITSU 

Sl LlCI I xpe1l 

�.'1h.. Partner First 
'l/í/ Busmess Partner 

@ Microsoft 
Authorízed 
Educat1on Reseller 

2R 

2R 

2R 

2R 



llffitiGraP-hTech 
� COMPUTERS (!� 

Technology
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. sr.o., ičo: 25238051 

Projektory - Hollar 115 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 

1

ičo: 00216208 

tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 

Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 

1 

14 

Roletové promítací plátno 240x180cm 

Přípojné místo SCHMACHTL (2x 230V, HDMI, VGA+aud.) 

napájecí kabel 230V Srn 

instalační materiál 

instalace / lh 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Doprava plátna a přípojného bodu na místo instalace 

Demontáž stávajícího plátna a přípojného bodu 

Příprava uchycení plátna na zeď, případné vrtání a hmoždinky 

Příprava místa na uchycení přípojného bodu 

3 585,00 Kč 3 585,00 Kč 

7 596,00 Kč 7 596,00 Kč 

160,00 Kč 160,00 Kč 

500,00 Kč 500,00 Kč 

500,00 Kč 7 000,00 Kč 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

Instalace nového plátna a přípojného bodu (využití původních kabelů video i audio) 

Otestování funkčnosti zapojení, úklid a začištění původních děr 

Testovací spuštění projekce 

4 337,85 Kč 

9 191,16 Kč 

193,60 Kč 

605,00 Kč 

8 470,00 Kč 

18 841,00 Kč 

22 797,61 Kč 

3 956,61 Kč 

-

Hl KVIS/ON @m 

Gold Partner 

OJ 

FUJITSU l,'l'h Partner First
'l/í/ Bus1ness Partner 

® Microsoft 
Authonzed 
Education Reseller CERTIFIE D 

':,111 U 1-XPl'il 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 



�Gra�hTech 
� COMPUTERS (!� 

Technology
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051 

Projektory - Hollar 215 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 

1

ičo: 00216208 

tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 

Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

20 

1 

1 

1 

20 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 20m 1413,00 Kč 1413,00 Kč 

audio kabel stíněný 27,00 Kč 540,00 Kč 

Přípojné místo SCHMACHTL (2x 230V, HDMI, VGA+aud.) 7 596,00 Kč 7 596,00 Kč 

napájecí kabel 230V Sm 160,00 Kč 160,00 Kč 

instalační materiál 500,00 Kč 500,00 Kč 

instalace/ lh 500,00 Kč 10 000,00 Kč 

Celkem bez DPH 
Celkem vč. DPH 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

2x HDMI v délce 20 m (ks) - důraz na kvalitu přenosu v rámci této délky 

lx audio 20m 

DPH 21% 

lx výklopný přípojný bod (lx elektrická zásuvka, lx VGA, lx HDMI, lx AUDIO), záruka min. 2 roky 

D oprava přípojného bodu a kabeláže na místo instalace 

Protažení kabeláže zdí a pódiem v rámci kabelového lože (lištování není přípustné) 

Instalace přípojného bodu na stůl 

Propojení kabeláže s projektorem, přípojným bodem a pc 

Otestování funkčnosti zapojení, úklid a začištění v rámci instalací a průtahů 

Testovací spuštění projekce 

1 709,73 Kč 

653,40 Kč 

9 191,16 Kč 

193,60 Kč 

605,00 Kč 

12 100,00 Kč 

20 209,00 Kč 
24 452,89 Kč 

4 243,89 Kč 

Hl KVIS/ON §tD 

Gold Partner 
FUJITSU �.'fh Partner First @) Microsoit

Authorized 
Education Reseller CE RTIFIE D 

'l/í/ Busmess Partner 

SIIICl lxperl 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 



�Gra�hTech
� COMPUTERS (!, � 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051 

Projektory - Jinonice 2066 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1 

ičo: 00216208 

tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 

Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 

16 

Roletové promítací plátno 240x180cm 3 585,00 Kč 3 585,00 Kč 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 15m 112 8,00 Kč 112 8,00 Kč 

instalační materiál 300,00 Kč 300,00 Kč 

instalace/ lh 500,00 Kč 8 000,00 Kč 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Doprava plátna na místo instalace 

Demontáž stávajícího projektoru 

Montáž projektoru z místnosti 2019 

Instalace projektoru na stávající držák ze stropu 

Demontáž starého plátna 

Montáž nového roletového plátna 16:10 ze stropu (strop panel, zeď sádrokarton) 

Příprava uchycení plátna na strop, případné vrtání a hmoždinky 

Nový HDMI kabel přidat k ostatním kabelům do stávajících lišt 

DPH 21% 

Propojení kabelů (již zde jsou připraveny lx HDMI kabely+ nový lx HDMI, lx audio a min lx VGA) 

Otestování funkčnosti zapojení 

Projekční vzdálenost 3,5 - 4m 

4 337, 85 Kč 

13 64, 8 8  Kč 

3 63,00 Kč 

9 6 80,00 Kč 

13 013,00 Kč 

15 745,73 Kč 

2 732,73 Kč 

Hl KVIS/ON §m 

Gold Partner 
FUJITSU �.""1. Partner First @ Microsoft 

Authorized 
Educat1on Reseller CE RTIFIE D 

'-1,/í/ Busmess Partner 

Sll I Cl I xpe1l 

2R 

2R 

2R 

2R 



�GraP-hTech 
� COMPUTERS 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. sr.o., ičo: 25238051 

Projektory - Jinonice 3015 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1 

ičo: 00216208 
tel.: 

em ail: 

Datum: 17.0 7.2018 

Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

16 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 15m 1128,00 Kč 1128,00 Kč 

instalační materiál 300,00 Kč 300,00 Kč 

instalace / lh 500,00 Kč 8 000,00 Kč 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Doprava kabeláže na místo instalace 

Demontáž stávajícího projektoru 

Montáž projektoru z místnosti 3014 

Instalace projektoru na stávající držák ze stropu 

Demontáž starého plátna 

Montáž roletového plátna 16:10 ze stropu (strop panel, zeď sádrokarton) z místnosti 3014 

Příprava uchycení plátna na strop, případné vrtání a hmožděnky 

Nový HDMI kabel přidat k ostatním kabelům do stávajících lišt 

DPH 21% 

Propojení kabelů (již zde jsou připraveny lx HDMI kabely+ nový lx HDMI, lx audio a min lx VGA) 

Otestování funkčnosti zapojení 

Projekční vzdálenost 3,5 - 4m 

1 3 64, 8 8  Kč 

3 63,00 Kč 

9 680,00 Kč 

9 428,00 Kč 

11 407,88 Kč 

1 979,88 Kč 

Hl KVIS/ON � 

Gold Partner 
FUJITSU �.'f'h. Partner First @ Microsoft 

Authonzed 
Educat1on Reseller CE RTIFIE D 

"I/ í,I Busrness Partner 

Sl I I CI l xper l 

2R 

2R 

2R 



�GraP-hTech 
� COMPUTERS (!� 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. sr.o., ičo: 25238051 

Projektory - Jinonice 3019 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 

1

ičo: 00216208 

tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 

Platnost nabídky: 2 měsíce 

Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka Ks 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

45 

1 

18 

Projektor EPSON 3LCD EB-2250U 33 437,50 Kč 33 437,50 Kč 

* projektor s projekční vzdáleností 1,5m (50" obraz) - 9m (300" obraz)

• 3LCD technologie s rozlišením WUXGA (1920x1200)

* svítivost 5000ANSI, kontrast 15000:1, velikost obrazu 50"-300"

• funkce rozdělení projekční plochy

* připojení 2x HDMI, 2x VGA, LAN (podpora LAN projekce), USB (podpora USB projekce - obraz, myš, zvuk)

• životnost lampy až 10.000 hodin, hlučnost max. 39dB

• nabídkové menu v českém jazyce

* záruka 3roky na projektor i lampu 

Roletové promítací plátno 240x180cm 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 15m 

napájecí kabel 230V Sm 

repro Creative 2.1 T3300, ovladač na kabelu 

nástěnné držáky repro 

audio kabel stíněný 

instalační materiál 

instalace/ lh 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Doprava projektoru a plátna a reprosoustavy na místo instalace 

Demontáž stávajícího projektoru, plátna a stávající reprosoustavy 

Instalace projektoru na stávající držák ze stropu 

Příprava uchycení plátna na strop, případné vrtání a hmoždinky 

Montáž nového roletového plátna 16:10 ze stropu (strop panel) 

Nový HDMI kabel přidat k ostatním kabelům do stávajících lišt 

3 585,00 Kč 3 585,00 Kč 

1128,00 Kč 1128,00 Kč 

160,00 Kč 160,00 Kč 

996,25 Kč 996,25 Kč 

391,50 Kč 391,50 Kč 

27,00 Kč 1 215,00 Kč 

500,00 Kč 500,00 Kč 

500,00 Kč 9 000,00 Kč 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

Vyjmutí starých audio kabelů a vložení nových, demontáž stávajících reproduktorů 

Instalace reproduktorů na zeď (zde uchyceny podložky na zdi), subwooferu pod stůl a ovladač repro na stůl 

Propojení kabelů (již zde jsou připraveny lx HDMI kabely+ nový lx HDMI, nový 3x audio a min lx VGA) 

Otestování funkčnosti zapojení 

Projekční vzdálenost 3,5 - 4m 

EPSON. 
EXCEED YOUR VISION 

§§sj EPSON 

40 459,38 Kč 

4 337,85 Kč 

1 364,88 Kč 

193,60 Kč 

1 205.46 Kč 

473,72 Kč 

1 470,15 Kč 

605,00 Kč 

10 890,00 Kč 

50 413,25 Kč 

61 000,03 Kč 

10 586,78 Kč 

Hl KVIS/ON � 

Gold Partner 
FUJITSU �'l'h. Partner First ® Microsoft 

Authorized 
Educatíon Reseller CERTIFIE D 

"I/ i/ Business Partner 

SIIIC_llxperl 

3R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 



�GraP-hTech 
� COMPUTERS 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051

Projektory - Jinonice 2081 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 

1

ičo: 00216208 
tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 

Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

45 

2 

1 

18 

Projektor EPSON 3LCD EB-22S0U 33 437,50 Kč 33 437,50 Kč 

• projektor s projekční vzdáleností 1,5m (50" obraz) - 9m (300" obraz)

• 3LCD technologie s rozlišením WUXGA (1920x1200)

• svítivost 5000ANSI, kontrast 15000:1, velikost obrazu 50"-300"

• funkce rozdělení projekční plochy

• připojení 2x HDMI, 2x VGA, LAN (podpora LAN projekce), USB (podpora USB projekce - obraz, myš, zvuk)

• životnost lampy až 10.000 hodin, hlučnost max. 39dB

• nabídkové menu v českém jazyce

• záruka 3roky na projektor i lampu

Roletové promítací plátno 240x180cm 3 585,00 Kč 3 585,00 Kč 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 15m 1128,00 Kč 1128,00 Kč 

napájecí kabel 230V Sm 160,00 Kč 160,00 Kč 

repro Creative 2.1 T3300, ovladač na kabelu 996,25 Kč 996,25 Kč 

nástěnné držáky repro 391,50 Kč 391,50 Kč 

audio kabel stíněný 27,00 Kč 1 215,00 Kč 

Podlahová lišta HAGER hliníková 18xl2Sx 1000 mm, přírodní elox 1 365,00 Kč 2 730,00 Kč 

instalační materiál 500,00 Kč 500,00 Kč 

instalace / lh 500,00 Kč 9 000,00 Kč 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Doprava projektoru a plátna a reprosoustavy na místo instalace 

Demontáž stávajícího projektoru, plátna a stávající reprosoustavy 

Instalace projektoru na stávající držák ze stropu 

Příprava uchycení plátna na strop (strop panel, stěna sádrokarton), případné vrtání a hmoždinky 

Montáž nového roletového plátna 16:10 ze stropu (strop panel) 

Nový HDMI kabel přidat k ostatním kabelům do stávajících list 

Propojení kabelů (již zde jsou připraveny lx HDMI kabely+ nový lx HDMI, nový 3x audio a min lx VGA) 

Instalace nových reproduktorů na zeď (zde uchyceny podložky na zdi a posazení reproduktorů na ně), 

subwooferu pod stůl a ovladač repro na stůl 

Vyjmutí stávajících audio kabelů a vložení nových, demontáž stávajících reproduktorů 

Instalace kovové nášlapné lišty 

Otestování funkčnosti zapojení 

Projekční vzdálenost 3,5 - 4m 

EPSON. 
l::XCEED YOUR VISION 

EPSON 

40 459,38 Kč 

4 337,85 Kč 

1 364,88 Kč 

193,60 Kč 

1 205,46 Kč 

473,72 Kč 

1 470,15 Kč 

3 303,30 Kč 

605,00 Kč 

10 890,00 Kč 

53 143,25 Kč 

64 303,33 Kč 

11 160,08 Kč 

Hl KVIS/ON � 
Gold Partner 

FUJITSU �.'flh. Partner First @ Microsoft 
Authorized 
Educalion Reseller CERTIFIE D 

"1/í/ Busmess Partner 

Sl I 1·r I I xperl 

3R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 



�GraP-hTech 
� COMPUTERS (!� 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051 

Projektory - Jinonice 3018 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1
ičo: 00216208 
tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 
Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 
1 
1 

1 

45 
4 
1 

18 

Projektor EPSON 3LCD EB-2250U 33 437,50 Kč 33 437,50 Kč 
* projektor s projekční vzdáleností 1,5m (50" obraz) - 9m (300" obraz)

• 3LCD technologie s rozlišením WUXGA (1920x1200)

• svítivost 5000ANSI, kontrast 15000:1, velikost obrazu 50"-300"
• funkce rozdělení projekční plochy

• připojení 2x HDMI, 2x VGA, LAN (podpora LAN projekce), USB (podpora USB projekce - obraz, myš, zvuk)

• životnost lampy až 10. 000 hodin, hlučnost max. 39dB
• nabídkové menu v českém jazyce

• záruka 3roky na projektor i lampu 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 15m 1128,00 Kč 1128,00 Kč 
napájecí kabel 230V 5m 160,00 Kč 160,00 Kč 
repro Creative 2.1 T3300, ovladač na kabelu 996,25 Kč 996,25 Kč 
nástěnné držáky repro 391,50 Kč 391,50 Kč 
audio kabel stíněný 27,00 Kč 1215,00 Kč 
Podlahová lišta HAGER hliníková 18x125x 1000 mm, přírodní elox 1 365,00 Kč 5 460,00 Kč 
instalační materiál 500,00 Kč 500,00 Kč 
instalace / 1h 500,00 Kč 9 000,00 Kč 

Celkem bez DPH 
Celkem vč. DPH 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Doprava projektoru a reprosoustavy na místo instalace 

Demontáž stávajícího projektoru 

Instalace projektoru na stávající držák ze stropu 

Nový HDMI kabel a audio kabely přidat k ostatním kabelům do stávajících list 

Instalace kovové nášlapné lišty 

Instalace nových reproduktorů na zeď- zajistit podložky pro reproduktory s kotvením do zdi, 

subwoofer pod stůl a ovladač repro na stůl 

DPH 21% 

Propojení kabelů (již zde jsou připraveny lx HDMI kabely+ nový lx HDMI, nový 3x audio a min lx VGA) 

Otestování funkčnosti zapojení 

Projekční vzdálenost 3,5 - 4m 

EPSON' 
EXCEED YOUR VISION 

EPSON 

40 459,38 Kč 

1 364,88 Kč 
193,60 Kč 

1205,46 Kč 

473,72Kč 
1 470,15 Kč 
6 606,60 Kč 

605,00 Kč 
10 890,00 Kč 

52 288,25 Kč 
63 268,78 Kč 
10 980,53 Kč 

Hl KVIS/ON §m 

Gold Partner 
FUJITSU l.fth. Partner First @ Microsoft 

Authonzed 
Educat1on Reseller CERTIFIE D 

"1/ í/ Busmess Partner 

':,111 U I xp1•rl 

3R 

2R 

3R 
2R 
2R 
2R 
2R 
2R 

2R 



�Gra�hTech 
� COMPUTERS 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051 

Projektory - Jinonice 3017 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 
Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1 

ičo: 00216208 
tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 
Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
3 
1 

26 

Projektor EPSON EB-695Wi 42 315,00 Kč 42 315,00 Kč 51 201,15 Kč 
• interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností
• 3LCD technologie s rozlišením WXGA (1280x800)
• svítivost 3500ANSI, kontrast 15000:1, velikost obrazu 60"-100"
• interaktivita - pero+ prsty (podpora multi-touch, 2pera součástí dodávky)
• funkce rozdělení projekční plochy
• přípojení 3x HDMI, 2x VGA, LAN (podpora LAN projekce, vč. interaktivity), USB (podpora USB projekce - obraz, myš, zvuk)
• životnost lampy až 10.000 hodin, hlučnost max. 35dB
• nabídkové menu v českém jazyce
* záruka 3roky na projektor i lampu

Keramická bílá tabule ekoTAB TRIPTYCH K 200x120cm 16 779,00 Kč 16 779,00 Kč 20 302,59 Kč 
• třídílná magnetická tabule - kompletně bílá pro popisování fixem nebo projekci, rozměry otevřené tabule - 400x120cm
• vysoce kvalitní keramický povrch tabule s dlouhou životností (dvouvrstvá keramika vypalovaná při 810°(), hliníkový rám tabule, plastové rohy
• tabule certifikovaná Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 - Bezpečnost hraček.

• záruka na keramický povrch tabule - 2Slet 111

Odkládací polička pro tabule ekoTAB (hliníková 200cm) 1 221,00 Kč 1 221,00 Kč 1 477,41 Kč 
Držák dotykové jednotky EPSON pro tabule ekoTAB 384,00 Kč 384,00 Kč 464,64 Kč 
kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 10m 390,00 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč 
kabel USB Srn aktivní 270,00 Kč 270,00 Kč 326,70 Kč 
napájecí kabel 230V 10m 296,00 Kč 296,00 Kč 358,16 Kč 
Podlahová lišta HAGER hliníková 18x125x 1000 mm, přírodní elox 1 365,00 Kč 4 095,00 Kč 4 954,95 Kč 
instalační materiál 800,00 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč 
instalace / lh 500,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

79 550,00 Kč 

96 255,50 Kč 

16 705,50 Kč 

Doprava interaktivního projektoru včetně kompletu (tabule s otevíracími křídly) na místo instalace 

Demontáž stávajícího projektoru, plátna, držáku na projektor 

Demontáž stávající tabule včetně železných tyčí (tabule zavěšena na dvě železné tyče kotvené v podlaze - zeď je pevná) 

Nejbližší el. zásuvka pod okny v délce 8m a zde napájet projektor, případně využít původní 

Instalace interaktivního projektoru včetně tabule s křídly a lištování, zapojit USB do PC 

Přidání HDMI kabele ke stávajícím kabelům a použití k dořešení zapojení projektoru s PC - je již v místnosti 

(lx HDMI, lx VGA - nepoužitý kabel jen smotat pod stolem) a projektoru s přípojným bodem co je již instalován v místnosti 

(lx HDMI, lx VGA, lx audio a lx el. zásuvka) 

Instalace kovové nášlapné lišty 

Otestování funkčnosti zapojení 

Hl KVIS/ON � 

Gold Partner 
FUJITSU �.f'h. Partner First @) Microsoft

Authorized 
Educat1on Reseller C E R TIFIE D 

"1/í/ Busmess Partner 

Sl I L( I l:xpe1l 

3R 

2SR 

3R 
3R 
2R 
2R 
2R 
2R 
2R 
2R 



�Gra�hTech
� COMPUTER S (! � 

Technology 
Provider 
C,old 2íJ'I 8 

GraphTech spol. sr.o., ičo: 25238051 

Projektory - Jinonice 2019 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1 

ičo: 00216208 
tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 

Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

45 

1 

1 

1 

1 

26 

Projektor EPSON EB-695Wi 42 315,00 Kč 42 315,00 Kč 51 201,15 Kč 

* interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností

* 3LCD technologie s rozlišením WXGA (1280x800)

* svítivost 3S00ANSI, kontrast 15000:1, velikost obrazu 60"-100"

* interaktivita - pero+ prsty (podpora multi-touch, 2pera součástí dodávky)

* funkce rozdělení projekční plochy

* připojeni 3x HDMI, 2x VGA, LAN (podpora LAN projekce, vč. interaktivity), USB (podpora USB projekce - obraz, myš, zvuk)

* životnost lampy až 10.000 hodin, hlučnost max. 35dB

* nabídkové menu v českém jazyce

* záruka 3roky na projektor i lampu

Keramická bílá tabule ekoTAB TRIPTYCH K 200x120cm 16 779,00 Kč 16 779,00 Kč 20 302,59 Kč 

* třídílná magnetická tabule - kompletně bílá pro popisování fixem nebo projekci, rozměry otevřené tabule - 400x120cm

* vysoce kvalitní keramický povrch tabule s dlouhou životností (dvouvrstvá keramika vypalovaná při 810°(), hliníkový rám tabule, plastové rohy

• tabule certifikovaná Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 - Bezpečnost hraček.

* záruka na keramický povrch tabule - 2Slet ! I!

Odkládací polička pro tabule ekoTAB (hliníková 200cm) 1 221,00 Kč 1 221,00 Kč 1 477,41 Kč 

Držák dotykové jednotky EPSON pro tabule ekoTAB 384,00 Kč 384,00 Kč 464,64 Kč 

repro Creative 2.1 T3300, ovladač na kabelu 996,25 Kč 996,25 Kč 1 205,46 Kč 

nástěnné držáky repro 391,50 Kč 391,50 Kč 473,72 Kč 

audio kabel stíněný 27,00 Kč 1 215,00 Kč 1 470,15 Kč 

napájecí kabel 230V l0m 296,00 Kč 296,00 Kč 358,16 Kč 

napájecí kabel 230V Sm - prodlužka 160,00 Kč 160,00 Kč 193,60 Kč 

kabel USB Sm aktivní 270,00 Kč 270,00 Kč 326,70 Kč 

instalační materiál 800,00 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč 

instalace / lh 500,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

77 827,75 Kč 

94171,58 Kč 

16 343,83 Kč 

Doprava interaktivního projektoru včetně kompletu (tabule s otevíracími křídly) na místo instalace 

Demontáž stávajícího projektoru, plátna, držáku na projektor 

Demontáž stávající tabule včetně železných tyčí (tabule zavěšena na dvě železné tyče kotvené v podlaze - zeď je pevná) 

Nejbližší el. zásuvka pod okny v délce 15m a zde napájet projektor , případně využít původní el. kabel 

Instalace interaktivního projektoru včetně tabule s křídly a lištování, zapojit USB do PC 

Instalace nových reproduktorů na zeď- zajistit podložky pro reproduktory s kotvením do zdi, 

subwoofer pod stůl a ovladač repro na stůl 

Dořešení zapojení projektoru s PC - je již v místnosti (lx HDMI) a projektoru s přípojným bodem co je již instalován v 

místnosti (lx HDMI, lx VGA, lx audio a lx el. zásuvka) 

Výměna audio kabelů k projektoru, PC a reproduktorům 

Použití stávající kovové nášlapné lišty 

Otestování funkčnosti zapojení 

Hl KVIS/ON � 

Gold Partner 
FUJITSU 

�1'1t,. Partner First @ Microsoft 
Authorized 
Education Reseller CE RTIFIE D 'l/ í/ Busmess Partner 

SELlC I I xpeil 

3R 

25R 

3R 

3R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 



�GraP-hTech 
� COMPUTERS 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051 

Projektory - Jinonice 4020 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 
Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 

1 

ičo: 00216208 

tel.: 
email: 

Datum: 17.07.2018 

Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

30 

1 

1 

1 

2 

1 

26 

Projektor EPSON EB-695Wi 42 315,00 Kč 42 315,00 Kč 51 201,15 Kč 

* interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností

* 3LCD technologie s rozlišením WXGA (1280x800)

* svítivost 3500ANSI, kontrast 15000:1, velikost obrazu 60"-100"

* interaktivita - pero+ prsty (podpora multi-touch, 2pera součástí dodávky)

* funkce rozdělení projekční plochy

* připojení 3x HDMI, 2x VGA, LAN (podpora LAN projekce, vč. interaktivity), USB (podpora USB projekce - obraz, myš, zvuk)

* životnost lampy až 10.000 hodin, hlučnost max. 35dB 

* nabídkové menu v českém jazyce

• záruka 3roky na projektor i lampu

Keramická bílá tabule ekoTAB TRIPTYCH K 200x120cm 16 779,00 Kč 16 779,00 Kč 20 302,59 Kč 

• třídílná magnetická tabule - kompletně bílá pro popisování fixem nebo projekci, rozměry otevřené tabule - 400x120cm

• vysoce kvalitní keramický povrch tabule s dlouhou životností (dvouvrstvá keramika vypalovaná při 810°(), hliníkový rám tabule, plastové rohy

* tabule certifikovaná Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 - Bezpečnost hraček.

* záruka na keramický povrch tabule - 251et Il l

Odkládací polička pro tabule ekoTAB (hliníková 200cm) 1 221,00 Kč 1 221,00 Kč 1 477,41 Kč 

Držák dotykové jednotky EPSON pro tabule ekoTAB 384,00 Kč 384,00 Kč 464,64 Kč 

repro Creative 2.1 T3300, ovladač na kabelu 996,25 Kč 996,25 Kč 1 205,46 Kč 

nástěnné držáky repro 391,50 Kč 391,50 Kč 473,72 Kč 

audio kabel stíněný 27,00 Kč 810,00 Kč 980,10 Kč 

napájecí kabel 230V 10m 296,00 Kč 296,00 Kč 358,16 Kč 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 10m 390,00 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč 

kabel USB Srn aktivní 270,00 Kč 270,00 Kč 326,70 Kč 

Podlahová lišta HAGER hliníková 18x125x 1000 mm, přírodní elox 1 365,00 Kč 2 730,00 Kč 3 303,30 Kč 

instalační materiál 800,00 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč 

instalace/ lh 500,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Celkem bez DPH 
Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

80 382,75 Kč 
97 263,13 Kč 
16 880,38 Kč 

Doprava interaktivního projektoru včetně kompletu (tabule s otevíracími křídly) na místo instalace 

Demontáž stávajícího projektoru, plátna, držáku na projektor 

Demontáž stávající tabule včetně železných tyčí (tabule zavěšena na dvě železné tyče kotvené v podlaze - zeď je pevná) 

Nejbližší el. zásuvka pod okny v délce 15m a zde napájet projektor , případně využít původní el. kabel 

Instalace interaktivního projektoru včetně tabule s křídly a lištování, zapojit USB do PC 

Instalace nových reproduktorů na zeď- zajistit podložky pro reproduktory s kotvením do zdi, 

subwoofer pod stůl a ovladač repro na stůl 

Dořešení zapojení projektoru s PC- je již v místnosti (lx HDMI) a projektoru s přípojným bodem co je již instalován v 

místnosti (lx HDMI, lx VGA, lx audio a lx el. zásuvka) 

Výměna audio kabelů k projektoru, PC a reproduktorům 

Instalace kovové nášlapné lišty 

Hl KVIS/ON §1D 

Gold Partner 
FUJITSU ,.'1h Partner First ® Microsoft 

Authonzed 
Educat1on Re�eller CERTIFIE D 

"I/ í/ Bus111ess Pa, tner 

">111 Cl 1· Xj)ťll 

3R 

25R 

3R 

3R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 



� GraP-hTech 
� COMPUTERS 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051 

Projektory - Jinonice 4018 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 
1 

ičo: 00216208 
tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 
Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

45 

1 

1 

12 

Roletové promítací plátno 240x180cm 

audio kabel stíněný 

instalační materiál 

držák projektoru - stropní 

instalace / 1h 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Doprava plátna a držáku projektoru na místo instalace 

Demontáž stávajícího plátna a držáku projektoru 

Instalace plátna a držáku projektoru 

Odejmutí stávajících audio kabelů a vložení nových do stávajících lišt 

Otestování funkčnosti zapojení 

3 585,00 Kč 3 585,00 Kč 

27,00 Kč 1 215,00 Kč 

300,00 Kč 300,00 Kč 

825,00 Kč 825,00 Kč 

500,00 Kč 6 000,00 Kč 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

·-

4 337,85 Kč 

1470,15 Kč 

363,00 Kč 

998,25 Kč 

7 260,00 Kč 

11 925,00 Kč 

14 429,25 Kč 

2 504,25 Kč 

Hl KVIS/ON 
CE RTIFIE D 

� 

Gold Partner 

óJ 

FUJITSU 

Sl I I ( I I xpe1 l 

,,'l'h Partner First

"1/í/ 811s1ness Partner 

@) M1Crosoft
Authorized 
Educat,on Reseller 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 



�GraP-hTech 
� COMPUTERS 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051 

Projektory - Jinonice 4019 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 
1 

ičo: 00216208 
tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 
Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

24 

1 

1 

1 

2 

1 

26 

Projektor EPSON EB-695Wi 42 315,00 Kč 42 315,00 Kč 51 201,15 Kč 

• interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností

• 3LCD technologie s rozlišením WXGA (1280x800)

• svítivost 3500ANSI, kontrast 15000:1, velikost obrazu 60"-100"

• interaktivita - pero+ prsty (podpora multi-touch, 2pera součástí dodávky)

• funkce rozdělení projekční plochy

• připojení 3x HDMI, 2x VGA, LAN (podpora LAN projekce, vč. interaktivity), USB (podpora USB projekce - obraz, myš, zvuk)

• životnost lampy až 10.000 hodin, hlučnost max. 35dB

• nabídkové menu v českém jazyce

• záruka 3roky na projektor i lampu

Keramická bílá tabule ekoTAB TRIPTYCH K 200x120cm 16 779,00 Kč 16 779,00 Kč 20 302,59 Kč 

• třídílná magnetická tabule - kompletně bílá pro popisování fixem nebo projekci, rozměry otevřené tabule - 400x120cm

• vysoce kvalitní keramický povrch tabule s dlouhou životností (dvouvrstvá keramika vypalovaná při 810'(), hliníkový rám tabule, plastové rohy

* tabule certifikovaná Technickým ústavem na normu ČSN EN 71- Bezpečnost hraček.

• záruka na keramický povrch tabule - 2Slet ! 11

Odkládací polička pro tabule ekoTAB {hliníková 200cm) 1 221,00 Kč 1 221,00 Kč 1477,41 Kč 

Držák dotykové jednotky EPSON pro tabule ekoTAB 384,00 Kč 384,00 Kč 464,64 Kč 

repro Creative 2.1 T3300, ovladač na kabelu 996,25 Kč 996,25 Kč 1 205,46 Kč 

nástěnné držáky repro 391,50 Kč 391,50 Kč 473,72 Kč 

audio kabel stíněný 27,00 Kč 648,00 Kč 784,08 Kč 

napájecí kabel 230V 10m 296,00 Kč 296,00 Kč 358,16 Kč 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 10m 390,00 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč 

kabel USB Srn aktivní 270,00 Kč 270,00 Kč 326,70 Kč 

Podlahová lišta HAGER hliníková 18x12Sx 1000 mm, přírodní elox 1 365,00 Kč 2 730,00 Kč 3 303,30 Kč 

instalační materiál 800,00 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč 

instalace / lh 500,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

80 220,75 Kč 

97 067,11 Kč 

16 846,36 Kč 

Doprava interaktivního projektoru včetně kompletu (tabule s otevíracími křídly) na místo instalace 

Demontáž stávajícího projektoru, plátna, držáku na projektor a reprosoustavy a audio kabelů 

Demontáž stávající tabule včetně železných tyčí (tabule zavěšena na dvě železné tyče kotvené v podlaze - zeď je pevná) 

Nejbližší el. zásuvka pod okny v délce lům a zde napájet projektor , případně využít původní el. kabel 

Instalace interaktivního projektoru včetně tabule s křídly a lištování, zapojit USB do PC 

Instalace nových reproduktorů na zeď- zajistit podložky pro reproduktory s kotvením do zdi, 

subwoofer pod stůl a ovladač repro na stůl 

Dořešení zapojení projektoru s PC - je již v místnosti (lx VGA) a projektoru s přípojným bodem co je již instalován v 

místnosti (lx HDMI, lx VGA, lx audio a lx el. zásuvka), Nově přidat +lx HDMI 

Výměna audio kabelů k projektoru, PC a reproduktorům 

Instalace kovové nášlapné lišty 

Otestování funkčnosti zapojení 

Hl KVIS/ON � 

Gold Partner 
FUJITSU �.'l'h Partner First @ Microsoft 

Authorized 
Education Reseller CE RTIFIE D 

"1/í/ Business Partner 

SIIICl lxpl'rl 

3R 

25R 

3R 

3R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 



�GraP-hTech 
� COMPUTERS 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051 

Projektory - Jinonice 3093 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 
Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1 

ičo: 00216208 
tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 
Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

45 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

24 

Projektor EPSON EB-695Wi 42 315,00 Kč 42 315,00 Kč 51 201,15 Kč 

* interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností

• 3LCD technologie s rozlišením WXGA {1280x800)

• svítivost 3500ANSI, kontrast 15000:1, velikost obrazu 60"-100"

• interaktivita - pero+ prsty (podpora multi-touch, 2pera součástí dodávky)

* funkce rozdělení projekční plochy

* připojení 3x HDMI, 2x VGA, LAN (podpora LAN projekce, vč. interaktivity), USB (podpora USB projekce - obraz, myš, zvuk)

• životnost lampy až 10.000 hodin, hlučnost max. 35dB

* nabídkové menu v českém jazyce

• záruka 3roky na projektor i lampu

Keramická bílá tabule ekoTAB TRIPTYCH K 200x120cm 16 779,00 Kč 16 779,00 Kč 20 302,59 Kč 

• třídílná magnetická tabule - kompletně bílá pro popisování fixem nebo projekci, rozměry otevřené tabule - 400x120cm

* vysoce kvalitní keramický povrch tabule s dlouhou životností (dvouvrstvá keramika vypalovaná při 810°(), hliníkový rám tabule, plastové rohy

* tabule certifikovaná Technickým ústavem na normu ČSN EN 71- Bezpečnost hraček.

• záruka na keramický povrch tabule - 25Iet 111

Odkládací polička pro tabule ekoTAB (hliníková 200cm) 

Držák dotykové jednotky EPSON pro tabule ekoTAB 

repro Creative 2.1 T3300, ovladač na kabelu 

nástěnné držáky repro 

audio kabel stíněný 

napájecí kabel 230V 10m 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 15m 

kabel VGA stíněný 15m 

kabel USB Srn aktivní 

Elektricky otočný panel (2x 230V, 2x LAN, A/V, VGA, USB, HDMI) 

instalační materiál 

instalace / lh 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

1 221,00 Kč 1 221,00 Kč 

384,00 Kč 384,00 Kč 

996,25 Kč 996,25 Kč 

391,50 Kč 391,50 Kč 

27,00 Kč 1 215,00 Kč 

296,00 Kč 296,00 Kč 

1 128,00 Kč 1 128,00 Kč 

855,00 Kč 855,00 Kč 

270,00 Kč 270,00 Kč 

5 818,80 Kč 5 818,80 Kč 

800,00 Kč 800,00 Kč 

500,00 Kč 12 000,00 Kč 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

Doprava interaktivního projektoru včetně kompletu (tabule s otevíracími křídly) 

Demontáž stávajícího tabule nalevo (zeď pevná) 

Nejbližší el. zásuvka pod okny v délce 10m a zde napájet projektor 

Instalace interaktivního projektoru včetně tabule s křídly a lištování, zapojit USB do PC 

Instalace nových reproduktorů na zeď včetně audia - zajistit podložky pro reproduktory s kotvením do zdi, 

subwoofer pod stůl a ovladač repro na stůl a dále zapojení audio kabeláže 

Dořešení zapojení projektoru s přípojným bodem, který e již instalován v místnosti (lx HDMI, lx VGA, lx audio a 

lx el. Zásuvka, lx USB)-výměna přípojného bodu, ale musí to být identický přípojný bod kvůli výřezům ve stole 

Použití stávající kovové nášlapné lišty 

Otestování funkčnosti zapojení 

1 477.41 Kč 

464,64 Kč 

1 205,46 Kč 

473,72Kč 

1 470,15 Kč 

358,16 Kč 

1 364,88 Kč 

1 034,55 Kč 

326,70 Kč 

7 040,75 Kč 

968,00 Kč 

14 520,00 Kč 

84 469,55 Kč 
102 208, 16 Kč 

17 738,61 Kč 

Hl KVIS/ON � 

Gold Partner 
FUJITSU ,.'1h. Partner First @ Microsoft 

Authonzed 
Educatron Reseller CE RTIFIE D 

"I/ í/ Bus111ess Partner 

',I 11 Cl 1·xpť1I 

3R 

25R 

3R 

3R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 



�GraP-hTech 
� COMPUTERS 

Technology 
Provider 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051 

Projektory - Jinonice 3014 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 
1 

ičo: 00216208 
tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 
Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

20 

Projektor EPSON EB-695Wi 42 315,00 Kč 42 315,00 Kč 51 201,15 Kč 

* interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností

* 3LCD technologie s rozlišením WXGA (1280x800)

* svítivost 3500ANSI, kontrast 15000:1, velikost obrazu 60"-100"

• interaktivita - pero+ prsty (podpora multi-touch, 2pera součástí dodávky)

* funkce rozdělení projekční plochy

* připojení 3x HDMI, 2x VGA, LAN (podpora LAN projekce, vč. interaktivity), USB (podpora USB projekce - obraz, myš, zvuk)

* životnost lampy až 10.000 hodin, hlučnost max. 35dB

* nabídkové menu v českém jazyce

* záruka 3roky na projektor i lampu 

Keramická bílá tabule ekoTAB TRIPTYCH K 200x120cm 16 779,00 Kč 16 779,00 Kč 20 302,59 Kč 

* třídílná magnetická tabule - kompletně bílá pro popisování fixem nebo projekci, rozměry otevřené tabule - 400x120cm

* vysoce kvalitní keramický povrch tabule s dlouhou životností (dvouvrstvá keramika vypalovaná při 810"C), hliníkový rám tabule, plastové rohy

* tabule certifikovaná Technickým ústavem na normu ČSN EN 71- Bezpečnost hraček.

• záruka na keramický povrch tabule - 251et ! ! ! 

Odkládací polička pro tabule ekoTAB (hliníková 200cm) 

Držák dotykové jednotky EPSON pro tabule ekoTAB 

napájecí kabel 230V 10m 

napájecí kabel 230V Sm - prodlužka 

kabel USB Sm aktivní 

instalační materiál 

instalace / lh 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

1 221,00 Kč 1 221,00 Kč 

384,00 Kč 384,00 Kč 

296,00 Kč 296,00 Kč 

160,00 Kč 160,00 Kč 

270,00 Kč 270,00 Kč 

800,00 Kč 800,00 Kč 

500,00 Kč 10 000,00 Kč 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

1 477.41 Kč 

464,64 Kč 

358,16 Kč 

193,60 Kč 

326,70 Kč 

968,00 Kč 

12 100,00 Kč 

72 225,00 Kč 

87 392,25 Kč 

15 167,25 Kč 

Doprava interaktivního projektoru včetně kompletu (tabule s otevíracími křídly) 

Demontáž stávajícího projektoru, plátna a přesun do místnosti 3015 

Demontáž držáku na projektor 

Demontáž stávající tabule, ale železné tyče nechat (keramická tabule bude zavěšena na dvě železné tyče kotvené v podlaze) 

Nejbližší el. zásuvka pod okny v délce 10m a zde napájet projektor , případně využít původní el. kabel 

Instalace interaktivního projektoru včetně tabule s křídly s upevněním na železné tyče a lištování, zapojit USB do PC 

Dořešení zapojení projektoru s PC- je již v místnosti (lx HDMI) a projektoru s přípojným bodem co je již instalován 

v místnosti (lx HDMI, lx VGA, lx audio a lx el. zásuvka) 

Použití stávající kovové nášlapné lišty 

Otestování funkčnosti zapojení 

Hl KVIS/ON §tD 

Gold Partner 
FUJITSU ,,'11h. Partner First @ Microsoft 

Aulhorized 
Educatíon Reseller CE RTIFIE D 

"I/ i/ Business Partner 

'.,fl I Cl I xpcrl 

3R 

25R 

3R 

3R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 



�GraP-hTech 
� COMPUTERS 

Technology 
Provider 

, 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051 

Projektory - Jinonice 3107 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 
Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 

1 

ičo: 00216208 
tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 

Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

20 

1 

1 

1 

1 

24 

Projektor EPSON EB-695Wi 42 315,00 Kč 42 315,00 Kč 51 201,15 Kč 

• interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností

• 3LCD technologie s rozlišením WXGA (1280x800)

• svítivost 3500ANSI, kontrast 15000:1, velikost obrazu 60"-100"

• interaktivita - pero+ prsty (podpora multi-touch, 2pera součástí dodávky)

• funkce rozdělení projekční plochy

• připojení 3x HDMI, 2x VGA, LAN (podpora LAN projekce, vč. interaktivity), USB (podpora USB projekce - obraz, myš, zvuk)

• životnost lampy až 10.000 hodin, hlučnost max. 35dB

• nabídkové menu v českém jazyce

• záruka 3roky na projektor i lampu

Keramická bílá tabule ekoTAB Manažer K 200x120cm 7 340,00 Kč 14 680,00 Kč 17 762,80 Kč 

• magnetická tabule - bílá pro popisování fixem nebo projekci, rozměry tabule - 200x120cm

• vysoce kvalitní keramický povrch tabule s dlouhou životností (dvouvrstvá keramika vypalovaná při 810'C), hliníkový rám tabule, plastové rohy

• tabule certifikovaná Technickým ústavem na normu c'.SN EN 71 - Bezpečnost hraček.

• záruka na keramický povrch tabule - 251et 111

Odkládací polička pro tabule ekoTAB (hliníková 200cm) 1 221,00 Kč 1 221,00 Kč 1 477,41 Kč 

Držák dotykové jednotky EPSON pro tabule ekoTAB 384,00 Kč 384,00 Kč 464,64 Kč 

napájecí kabel 230V 10m 296,00 Kč 296,00 Kč 358,16 Kč 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 10m 390,00 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč 

kabel VGA stíněny 10m 420,00 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč 

audio kabel stíněný 27,00 Kč 540,00 Kč 653,40 Kč 

kabel USB Srn aktivní 270,00 Kč 270,00 Kč 326,70 Kč 

přípojný box KRAMER (lx HDMI, lx VGA, audio, USB} 6 831,50 Kč 6 831,50 Kč 8 266,12 Kč 

přípojný box 2x230V 350,00 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč 

instalační materiál 600,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč 

instalace/ lh 500,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

80 297,50 Kč 

97159,98 Kč 

16 862,48 Kč 

Místnost nemá žádnou předchozí instalaci 

Doprava interaktivního projektoru včetně keramické tabule a doprava obyčejné bílé popisovací tabule na místo instalace 

Nejbližší el. zásuvka v délce 8m a zde napájet projektor a přípojný bod 

Instalace interaktivního projektoru včetně keramické tabule a lištování, včetně kabeláže pro použití interaktivity a zapojit 

USB do přípojného bodu 

Instalace bílé obyčejné popisovací tabule vpravo od keramické a ve stejné výšce jako keramická 

Dořešení zapojení projektoru s přípojným bodem (lx HDMI, lx VGA, 2x audio a 2x el. zásuvka, lx USB) 

Otestování funkčnosti zapojení 

Hl KVIS/ON � 

Gold Partner 
FUJITSU �.� Partner First @ Microsoft 

Autho11zed 
Education Reseller CERTIFIE D 

"1/í/ Busmess Partner 

Sl I f'( I rxpťrl 

3R 

25R 

3R 

3R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 



�GraP-hTech 
� COMPUTERS 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051 

Projektory - Přenosný projektor pro ISS cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 

1 

ičo: 00216208 
tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 

Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 LG projektor PF1500G + zaškolení 

* DLP, LED osvětlení, 1920x1080, 1400 Lumens, 2xHDMI (MHL), USB 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

16 830,00 Kč 16 830,00 Kč 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

Pouze dodat sekretariátu ISS a zaškolit obsluhu (adresa U kříže 8, Praha 5, Jinonice) 

-

20 364,30 Kč 

16 830,00 Kč 

20 364,30 Kč 

3 534,30 Kč 

Hl KVIS/ON � 

Gold Partner 
FUJITSU �.'11,. Partner First ® Microsoft 

Authonzed 
Education Reseller CE RTIFIE D 

"'í/ Bus111ess Partne1 

':,111 li I AIJťl l 

2R 



� GraP-hTech 
� COMPUTERS 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. sr.o., ičo: 25238051 

Projektory - Opletalova 105 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 

1 

ičo: 00216208 

tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 

Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

30 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

32 

Projektor EPSON LASER EB-Ll000U 115 280,00 Kč 115 280,00 Kč 139 488,80 Kč 

• projekční vzdálenost 1,5m (50" obraz) - 15m (300" obraz), možnost výměny objektivů

* laserový zdroj světla - maximální kvalita projekce díky integrované kameře pro kalibraci barev

* 3LCD technologie s rozlišením WUXGA (1920x1200)

• svítivost S000ANSI, kontrast 2500000:1, velikost obrazu S0"-300"

• motorizovaný objektiv (zoom, ostření a posun objektivu) s pamětí pozice

* funkce rozdělení projekční plochy

• lx HDMI, lx DVI, lx VGA, BNC, LAN (podpora LAN projekce)

* životnost lampy až 30.000 hodin, hlučnost max. 34dB 

• záruka Slet na projektor i zdroj světla (min. 20.000 hodin)

Elektrické promítací plátno 240x180cm 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč 

Drlák VOGELS PPC 2585, teleskopický 85-13Scm, max 25kg 6 438,00 Kč 6 438,00 Kč 7 789,98 Kč 

přípojný box KRAMER (lx HDMI, lx VGA, audio, USB} 6 831,50 Kč 6 831,50 Kč 8 266,12 Kč 

přípojný box 2x230V 350,00 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč 

repro Creative 2.1 T3300, ovladač na kabelu 996,25 Kč 996,25 Kč 1 205,46 Kč 

nástěnné držáky repro 391,50 Kč 391,50 Kč 473,72 Kč 

audio kabel stíněný 27,00 Kč 810,00 Kč 980,10 Kč 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 10m 390,00 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) Srn 180,00 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč 

redukce HDMI {F) - DVI (M) 100,00 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč 

AVERMEDIA VGA-> HDMI video converter 768,00 Kč 768,00 Kč 929,28 Kč 

napájecí kabel 230V Srn 160,00 Kč 160,00 Kč 193,60 Kč 

instalační materiál 750,00 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč 

instalace / lh 500,00 Kč 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Celkem bez DPH 
Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

154 635,25 Kč 
187 108,65 Kč 

32 473,40 Kč 

Doprava a instalace laserového projektoru, plátna, držáku, reprosoustavy na místo instalace 

Demontáž stávajícího projektoru (zeď pevná), plátna a držáku 

Instalace nových reproduktorů na zeď včetně audia -zajistit podložky pro reproduktory s kotvením do zdi 

(případně instalace reproduktorů do zdi), subwoofer pod stůl a ovladač repro na stůl a dále zapojení audio kabeláže 

Zapojení slučovače a test funkčnosti 

Zapojení projektoru s přípojným bodem (lx HDMI, lx VGA, lx audio a 2x el. Zásuvka) 

Použití stávajících lišt -kde to lze 

Otestování funkčnosti zapojení 

EPSON. 
EXCEl.:D voun VISIOtl 

Hl KVIS/ON �· 
Gold Partner 

FUJITSU /,f'h Partner First

"'i,/ Busmess P�rtner 

@ Microsoft 
Aut1101 rzed 
Educ.:it,on Reseller CE RTIFIE D 

':,I I I'( I I Xl)l'li 

3R 

2R 

SR 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 



�Gra�hTech 
� COMPUTERS 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051 

Projektory - Opletalova 206 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1 

ičo: 00216208 
tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 
Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 

1 

66 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

32 

Projektor EPSON LASER EB-LlO00U 115 280,00 Kč 115 280,00 Kč 

• projekční vzdálenost 1,5m (50" obraz) - 15m (300" obraz), možnost výměny objektivů

• laserový zdroj světla - maximální kvalita projekce díky integrované kameře pro kalibraci barev

* 3LCD technologie s rozlišením WUXGA (1920x1200)

• svítivost 5000ANSI, kontrast 2500000:1, velikost obrazu 50"-300"

* motorizovaný objektiv (zoom, ostření a posun objektivu) s pamětí pozice

• funkce rozdělení projekční plochy

* lx HDMI, lx DVI, lx VGA, BNC, LAN (podpora LAN projekce)

• životnost lampy až 30.000 hodin, hlučnost max. 34dB

• záruka Slet na projektor i zdroj světla (min. 20.000 hodin)

Elektrické promítací plátno 240x180cm 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč 

Držák VOGELS PPC 2555, teleskopický 55-85cm, max 25kg 5 700,00 Kč 5 700,00 Kč 

Přípojné místo SCHMACHTL (2x 230V, HDMI, VGA+aud.) 7 596,00 Kč 7 596,00 Kč 

audio kabel stíněný 27,00 Kč 1 782,00 Kč 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 20m 1 413,00 Kč 2 826,00 Kč 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 5m 180,00 Kč 180,00 Kč 

redukce HDMI (F) - DVI (M) 100,00 Kč 100,00 Kč 

AVERMEDIA VGA -> HDMI video converter 768,00 Kč 768,00 Kč 

napájecí kabel 230V 5m 160,00 Kč 160,00 Kč 

instalační materiál 850,00 Kč 850,00 Kč 

instalace / lh 500,00 Kč 16 000,00 Kč 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

Doprava laserového projektoru, plátna a držáku na místo instalace 

Demontáž stávajícího projektoru (zeď pevná), plátna a držáku 

Instalace laserového projektoru a držáku 

Zapojení slučovače a test funkčnosti a úprava přepínače kanálů 

Lištování a vložení nových kabelů 

Zapojení projektoru s přípojným bodem (lx HDMI, lx VGA, lx audio a 2x el. Zásuvka) 

Zrušení vypínaní projektoru (pozůstatek stávajícího zapojení) 

Otestování funkčnosti celého zapojení 

EPSON. 
EXCEEO YOUA VISION 

139 488,80 Kč 

5 808,00 Kč 

6 897,00 Kč 

9 191,16 Kč 

2 156,22 Kč 

3 419,46 Kč 

217,80 Kč 

121,00 Kč 

929,28 Kč 

193,60 Kč 

1 028,50 Kč 

19 360,00 Kč 

156 042,00 Kč 

188 810,82 Kč 

32 768,82 Kč 

Hl KVIS/ON 
�I 

Gold Partner 
FUJITSU �.f'h Partner First

"I/ í/ Buslness P�rtner 

@ Microsoft 
Aulhw11ed 
Educatron Reseller CERTIFIE D 

5111(1 l,qwrl 

3R 

2R 

SR 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 



� GraP-hTech 
� COMPUTERS 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. sr.o., ičo: 25238051 

Projektory - Opletalova 314 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 
1 

ičo: 00216208 
tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 
Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

60 

1 

1 

1 

1 

40 

Projektor EPSON LASER EB-U000U 115 280,00 Kč 115 280,00 Kč 

• projekční vzdálenost 1,Sm (50" obraz) - 15m (300" obraz), možnost výměny objektivů

• laserový zdroj světla - maximální kvalita projekce díky integrované kameře pro kalibraci barev

• 3LCD technologie s rozlišením WUXGA (1920x1200)

• svítivost S000ANSI, kontrast 2500000:1, velikost obrazu 50"-300"

• motorizovaný objektiv (zoom, ostření a posun objektivu) s pamětí pozice

• funkce rozdělení projekční plochy

* lx HDMI, lx DVI, lx VGA, BNC, LAN (podpora LAN projekce)

• životnost lampy až 30.000 hodin, hlučnost max. 34dB

• záruka Slet na projektor i zdroj světla (min. 20.000 hodin)

Elektrické promítací plátno 240x180cm 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč 

Držák VOGELS PPC 2555, teleskopický 55-SScm, max 25kg S 700,00 Kč S 700,00 Kč 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 20m 1413,00 Kč 2 826,00 Kč 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) lm 150,00 Kč 150,00 Kč 

redukce HDMI (F) - DVI (M) 100,00 Kč 100,00 Kč 

audio kabel stíněný 27,00 Kč 1 620,00 Kč 

modul přípojného boxu HDMI 1 371,50 Kč 1 371,50 Kč 

Přeprogramování CRESTRON 18 500,00 Kč 18 500,00 Kč 

napájecí kabel 230V Srn 160,00 Kč 160,00 Kč 

instalační materiál 850,00 Kč 850,00 Kč 

instalace / lh 500,00 Kč 20 000,00 Kč 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

Doprava laserového projektoru, plátna a držáku na místo instalace 

Demontáž stávajícího projektoru (zeď pevná), plátna a držáku 

Instalace laserového projektoru a držáku a plátna 

Přidání HDMI kabelu do nových lišt a propojení s projektorem a přípojným bodem 

Zapojení projektoru s přípojným bodem (lx HDMI, lx VGA, lx audio a lx el. Zásuvka) 

V rámci přeprogramovaného systému „Crestron" - test funkčnosti 

Otestování funkčnosti celého zapojení 

EPSON. 
EXGl::1::0 voun VISION 

139 488,80 Kč 

5 808,00 Kč 

6 897,00 Kč 

3 419,46 Kč 

181,50 Kč 

121,00 Kč 

1 960,20 Kč 

1 659,52 Kč 

22 385,00 Kč 

193,60 Kč 

1 028,50 Kč 

24 200,00 Kč 

171 357 ,50 Kč 

207 342,58 Kč 

35 985,08 Kč 

Hl KVIS/ON 
�I 

Gold Partner 
FUJITSU �,'l'h. Partner First 

'l/;, Bus1ness Pa1 tner 

® Microsoft 
Authonzed 
Education Rcsellcr CERTIFIE D 

sr11 < 1 r:<pc•1t 

3R 

2R 

SR 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 



� GraP-hTech 
� COMPUTERS 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051 

Projektory - Opletalova 109 cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 
Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1 

ičo: 00216208 
tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 
Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

2 
1 

1 
65 
1 
1 

1 

1 
1 

1 
80 

Projektor EPSON PRO G7100 + Mll Middle Throw Zoom Lens 

• profesionální projektor s vysokou svítivostí, možnost výměny objektivů

• 3LCD technologie s rozlišením XGA (1024x768)

• svítivost 6000ANSI, kontrast 50000:1, velikost obrazu 50"-300"

* lx HDMI, lx DVI, lx VGA, BNC, LAN, audio

* životnost lampy až 4000 hodin, hlučnost max. 37dB

* záruka 3roky na projektor i lampu 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 30m 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 3m 

redukce HDMI (F) - DVI (M) 

audio kabel stíněný 

modul přípojného boxu VGA/ audio 

modul přípojného boxu HDMI + box 

přípojný box 230V 

Přeprogramování CRESTRON 

napájecí kabel 230V Sm 

instalační materiál 

instalace / lh 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Doprava projektoru s teleobjektivem na místo instalace 

115 280,00 Kč 115 280,00 Kč 

2 746,00 Kč 5 492,00 Kč 

150,00 Kč 150,00 Kč 

100,00 Kč 100,00 Kč 

27,00 Kč 1 755,00 Kč 

1 326,00 Kč 1 326,00 Kč 

1 638,00 Kč 1 638,00 Kč 

310,00 Kč 310,00 Kč 

18 500,00 Kč 18 500,00 Kč 

160,00 Kč 160,00 Kč 

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

500,00 Kč 40 000,00 Kč 

Celkem bez DPH 
Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

139 488,80 Kč 

6 645,32 Kč 

181,50 Kč 
121,00 Kč 

2 123,55 Kč 
1 604,46 Kč 

1 981,98 Kč 
375,10 Kč 

22 385,00 Kč 
193,60 Kč 

1 815,00 Kč 
48 400,00 Kč 

186 211,00 Kč 

225 315,31 Kč 

39 104,31 Kč 

Protažení HDMI kabelů a audia od katedry k projektoru 30 m nebo lištování (stropy velmi vysoko, členitá místnost, 

velký přednáškový sál), včetně protažení komunikačních kabelů. 

Napojení kabelů do zesilovače a dotykového systému Crestron 

Naprogramování systému Crestron (zachovat stávající+ přidat HDMI kolonku) 

Zajištěni nových bloků přípojného bodu pro HDMI, el. Zásuvku a lx audio vstup 

Otestování funkčnosti zapojení 

EPSON. 
EXCEf:::0 YOUA VISION 

Hl KVIS/ON �I

Gold Partner
FUJITSU �.'l'h. Partner First 

"'í/ Busmess Partner 

@ Microsoft 
Authorized 
Education Reseller CE RTIFIE D 

Sl 11 CI I xpPrl 

3R 

2R 

2R 
2R 

2R 
2R 
2R 
2R 
2R 
2R 

2R 
2R 



�Gra�hTech
� COMPUTERS (! � 

Technology 
Provider 
Gold 2018 

GraphTech spol. s r.o., ičo: 25238051 

Projektory - Celetná RTL cenová nabídka 

Fakulta sociálních věd UK 

Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 

1 

ičo: 00216208 
tel.: 

email: 

Datum: 17.07.2018 

Platnost nabídky: 2 měsíce 

Ks Zboží bez DPH/ks 
celkem celkem 

záruka 
bez DPH vč. DPH 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

24 

Projektor Optoma EH319UST 35 563,50 Kč 35 563,50 Kč 43 031,84 Kč 

• projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností

• DLP technologie s rozlišením FullHD (1920x1080)

* svítivost 3500ANSI, kontrast 18000:1, velikost obrazu 80"-100"

* připojení 2x HDMI, 2x VGA, LAN, USB, Composite

* životnost lampy až 6.500 hodin, hlučnost max. 28dB

* záruka 3roky

Nástěnný držák projektoru Optoma EH319UST 2 417,80 Kč 2 417,80 Kč 2 925,54 Kč 

Keramická bílá tabule ekoTAB Manažer K 175x120cm 7 125,00 Kč 7 125,00 Kč 8 621,25 Kč 

• magnetická tabule - bílá pro popisování fixem nebo projekci, rozměry tabule - 175x120cm

• vysoce kvalitní keramický povrch tabule s dlouhou životností (dvouvrstvá keramika vypalovaná při 810"(}, hliníkový rám tabule, plastové rohy

* tabule certifikovaná Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 - Bezpečnost hraček.

* záruka na keramický povrch tabule - 2Slet li!

Odkládací polička pro tabule ekoTAB (hliníková 150cm) 895,68 Kč 895,68 Kč 1 083,77 Kč 

kabel HDMI V2.0 (zlacené konektory) 15m 1 128,00 Kč 2 256,00 Kč 2 729,76 Kč 

napájecí kabel 230V 10m 296,00 Kč 296,00 Kč 358,16 Kč 

Přeprogramování OrangeQ 18 500,00 Kč 18 500,00 Kč 22 385,00 Kč 

instalační materiál 750,00 Kč 750,00 Kč 907,50 Kč 

instalace / lh 500,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč 

Pozn.: 

Technická realizace - zadání 

Celkem bez DPH 

Celkem vč. DPH 

DPH 21% 

79 803,98 Kč 

96 562,82 Kč 

16 758,84 Kč 

Doprava projektoru a projekční tabule a držáku na zeď na místo instalace 

Demontáž stávající tabule a plátna a držáku 

Instalace projektoru s ultrakrátkou nebo krátkou vzdáleností - zavěšeni držáku projektoru na sádrokartonovou zeď 

(za zdí je technická místnost, kde se dá umístit deska, která sádrokarton, držák a projektor udrží - rozpažení mezi dveře 

Instalace nové tabule, projektoru a držáku na zeď 

Přeprogramování dotykového systému Orange Q 

Propojení komunikace projektoru s dotykovým systémem Orange Q 

Otestování funkčnosti zapojení 

Hl KVIS/ON � 

Gold Partner 
FUJITSU �.'lh Partner First

"1/ í/ Business Partner 

® Microsoft 
Authorized 
Educat1on Reseller CE RTIFIE D 

Sl LI:_( I I xperl 

3R 

3R 

25R 

3R 

2R 

2R 

2R 

2R 

2R 




